[image: image1.png]

Совет Новодеревянковского сельского поселения

Каневского района
РЕШЕНИЕ
от  25.12.2024                                                                                № 25
ст-ца Новодеревянковская
О внесении изменений в решение Совета Новодеревянковского
сельского поселения Каневского района от 8 ноября 2019 года №14
«О размере и условиях оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах                             местного самоуправления Новодеревянковского сельского поселения              Каневского района»
В соответствии с постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 18 апреля 2024 г. № 204 «О внесении изменений в некоторые нормативные правовые акты Краснодарского края и о повышении должностных окладов работников, замещающих должности, не являющиеся должностями государственной гражданской службы Краснодарского края, в государственных органах Краснодарского края и государственных учреждениях Краснодарского края», постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 29 июля 2008 г. № 724 "О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Краснодарского края» и об утверждении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Краснодарского края на 2024 год» Совет Новодеревянковского сельского поселения Каневского района р е ш и л:
1. Внести изменения в приложение № 1 «Положение о денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления Новодеревянковского сельского поселения Каневского района» к решению Совета Новодеревянковского сельского поселения Каневского района от 08 ноября 2019 года №14 «О размере и условиях оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Новодеревянковского сельского поселения Каневского района»:
1.1. Пункт 7.1. изложить в новой редакции:

«7.1. Премия по итогам работы за месяц (квартал) и год – в размере 26 ежемесячных денежных вознаграждений (окладов).».
2. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего решения, осуществлять в пределах средств, предусмотренных в бюджете Новодеревянковского сельского поселения Каневского района на соответствующий финансовый год на обеспечение деятельности органов Новодеревянковского сельского поселения Каневского района.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономики и бюджета Совета Новодеревянковского сельского поселения Каневского района.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального  опубликования и распространяется на правоотношения, возникающие с 1 января 2025 года.
	Глава Новодеревянковского
сельского поселения Каневского района
	А.С. Рокотянский

	Председатель Совета Новодеревянковского
сельского поселения Каневского района                                               В.И.Дахов